附件1：
关于同意作为工程物资设备工作委员会
共同发起单位的回函
工程物资设备工作委员会筹备处：
关于《商请共同发起成立“工程物资设备工作委员会”的函》收悉。经研究决定，我单位愿意作为工程物资设备工作委员会共同发起单位。
特此回函。
                       （回函单位公章）
                         年   月   日
附件2：
发起单位回执表
	单位全称

	详细地址

	邮编

	网址

	所有制性质

	总资产

	隶属关系

	主营

	电话

	传真

	法人代表
	姓名

	电话

	传真

	Email

	拟担任委员会职务
的领导
	姓名

	性别

	职务

	电话

	手机

	传真

	Email

	QQ

	联络人
	姓名

	性别

	部门及
职务

	电话

	手机

	传真

	Email

	QQ

筹备组电话：010-63251161；  传真：010-63251171；
E-mail：649920729@qq.com